DÉCORATIF ET
ACCENTUATION
ENVOI RAPIDE
CO
N
TE
N
U 4 LUMINAIRES MURAUX DEL

lentille
Faisceau
(o)
À
gradation
(Oui/Non)
Facteur
de
puissance
DHT
(%)
Qté
caisse
(ext.)
Simple
65838 SVAN/SINGLE/10W/30K/BN/F/STD Oui 10 120 3 000 628 63 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <30 12
65839 SVAN/SINGLE/10W/40K/BN/F/STD Oui 10 120 4 000 669 67 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <30 12
Double
65840 SVAN/DOUBLE/20W/30K/BN/F/STD Oui 20 120 3 000 1 266 63 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <30 12
65841 SVAN/DOUBLE/20W/40K/BN/F/STD Oui 20 120 4 000 1 344 67 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <30 12
Triple
65842 SVAN/TRIPLE/30W/30K/BN/F/STD Oui 30 120 3 000 1 917 64 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <30 6
65843 SVAN/TRIPLE/30W/40K/BN/F/STD Oui 30 120 4 000 2 023 67 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <30 6
Quadruple
65844 SVAN/QUAD/40W/30K/BN/F/STD Oui 40 120 3 000 2 579 64 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <30 6
65845 SVAN/QUAD/40W/40K/BN/F/STD Oui 40 120 4 000 2 422 61 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <30 6
Code de
commande
Description Type Finition /
couleur

LM-80
(hrs)
Angle de
faisceau
(°)
Finition Gradation
(Oui/Non)
Facteur
de
puissance
Qté
caisse
(ext.)
5 TCC Réglables
12"
69697 SVANLI12-S15W-A-5CBK 15 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 956 64 90+ 72 000 12 000 Noir Oui ≥0.90 4 4
69698 SVANLI12-S15W-A-5CBN 15 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 993 66 90+ 72 000 12 000 Nickel brossé Oui ≥0.90 4 4
69699 SVANLI12-S15W-A-5CCH 15 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 1 008 67 90+ 72 000 12 000 Chrome Oui ≥0.90 4 4
24"
69700 SVANLI24-S24W-A-5CBK 24 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 1 700 71 90+ 72 000 12 000 Noir Oui ≥0.90 4 4
69701 SVANLI24-S24W-A-5CBN 24 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 1 712 71 90+ 72 000 12 000 Nickel brossé Oui ≥0.90 4 4
69702 SVANLI24-S24W-A-5CCH 24 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 1 752 73 90+ 72 000 12 000 Chrome Oui ≥0.90 4 4
12"
24"
1" (2.6 cm)
12" (30.5 cm)

(hrs)
Angle de
faisceau
(°)
Forme Finition À
gradation
(Oui/Non)
Facteur
de
puissance
Qté
caisse
ext.
5 TCC Réglables
10"
69562 SVANIM10-R20W-A-5CBN 20 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 1 500 75 90+ 50 000 100 Rond Nickel brossé Oui ≥0.90 4
69563 SVANIM10-R20W-A-5CBK 20 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 1 500 75 90+ 50 000 100 Rond Noire Oui ≥0.90 4
24"
69564 SVANIM24-R28W-A-5CBN 28 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 2 200 79 90+ 50 000 100 Rond Nickel brossé Oui ≥0.90 4
69565 SVANIM24-R28W-A-5CBK 28 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 2 200 79 90+ 50 000 100 Rond Noire Oui ≥0.90 4
10" 24"
3
3/
4"

9" (228 mm)
12” (305 mm)
18” (457.5 mm)
24” (610 mm)
32” (813 mm)
Les valeurs en lumen proviennent de tests photométriques
Pour connaître la liste complète des gradateurs compatibles, veuillez consulter www.standardpro.com
ACCESSOIRES
Code de
commande
Description Type Figure Longueur
po (mm)
Qté de
caisse
(ext.)
67202 UCS/PLUG/120V/STD Cordon d'alimentation 120 V A 73 5/8 (1870) 100
67203 UCS/JUMPER/6IN/STD Bretelle 6  B 6 (152.5) 500
67204 UCS/JUMPER/24IN/STD Bretelle 24  B 24 (610) 250
67205 UCS/JUMPER/36IN/STD Bretelle 36  B 36 (914) 100
67787 UC/HARDWIREBOX/120V/STD Boîte de câblage C 6.5 (165) 50
EMBALLAGE UNITAIRE INCLUS
Quantité Description
1 Fiche d’instruction

Finition
de la
lentille
À
gradation
(Oui/Non)
Facteur
de
puissance
DHT
(%)
Qté
caisse
(ext.)
9"
68481 UCS/9IN/120V/3W/SEL/FR/WH 1.5/3 120 2 700/3 000/4 000 108/204 58 90 50 000 102 Blanche Givrée Oui >0.90 <15 10
12"
67194 UCS/12IN/120V/5W/SEL/FR/WH/STD 2.5/5 120 2 700/3 000/4 000 195/359 60 90 50 000 102 Blanche Givrée Oui >0.90 <15 10
18"
67195 UCS/18IN/120V/8W/SEL/FR/WH/STD 4/8 120 2 700/3 000/4 000 365/624 65 90 50 000 102 Blanche Givrée Oui >0.90 <15 10
24"
67196 UCS/24IN/120V/12W/SEL/FR/WH/STD 6/12 120 2 700/3 000/4 000 508/906 67 90 50 000 104 Blanche Givrée Oui >0.90 <15 10
32"
67197 UCS/32IN/120V/16W/SEL/FR/WH/STD 8/16 120 2 700/3 000/4 000 573/1 038 66 90 50 000 104 Blanche Givrée Oui >0.90 <15 10
A
C
B
DEL PIVOTANT DE DESSOUS D'ARMOIRE           29

Pour connaître l'information complète sur la garantie, veuillez consulter www.standardpro.com
• Peuvent être installées en surface ou encastré
• L’utilisation d’un transformateur DEL n’étant pas requis, l’installation est simple et rapide
• Jusqu’à 20 rondelles DEL peuvent être installées en série
• Boîtier en aluminium et source lumineuse orientable
ENSEMBLE DE 3 UNITÉS - INCLUS DANS LA BOÎTE
Rondelle DEL à 1 câble - 1 unité
Rondelle DEL à 2 câbles - 2 unités
Cordon d'alimentation 120 V - 1 unité
Code de
commande
Description Type Figure Longueur
po (mm)
Qté de caisse
(ext.)
67106 UCP/PLUG/120V/STD Cordon d'alimentation 120 V A 73 5/8 (1 870) 100
67787 UC/HARDWIREBOX/120V/STD Boîte de câblage B 6 1/2 (165) 50
67108 UCP/JUMPER/12IN/STD Bretelle 12" C 12 (304) 500
67109 UCP/JUMPER/36IN/STD Bretelle 36" C 36 (914) 500
67110 UCP/JUMPER/72IN/STD Bretelle 72" C 72 (1 828) 250
A B
ACCESSOIRES
C
Code de

(h)
Angle du
faisceau
 (°)
Finition
du boîtier
Finition
de la
lentille
À gradation
(Oui/Non)
Qté de
caisse
(ext.)
1 câble
67104 UCP/1WIRE/120V/4W/30K/FR/BN/STD 4 120 3 000 200 50 90 36 000 120 Nickel brossé Givrée Oui 50
2 câbles
67100 UCP/2WIRES/120V/4W/30K/FR/WH/STD 4 120 3 000 200 50 90 36 000 120 Blanche Givrée Oui 50
67103 UCP/2WIRES/120V/4W/30K/FR/BN/STD 4 120 3 000 200 50 90 36 000 120 Nickel brossé Givrée Oui 50
Ensemble de 3 unités
67102 UCP/KIT3/120V/4W/30K/FR/WH/STD 4 120 3 000 200 50 90 36 000 120 Blanche Givrée Oui 20
67105 UCP/KIT3/120V/4W/30K/FR/BN/STD 4 120 3 000 200 50 90 36 000 120 Nickel brossé Givrée Oui 20
RONDELLES DEL - TENSION DE LIGNE (120 V)
1 câble 2 câbles
endroits
secs

(lm/W)
IRC Vie
L70
(h)
Angle
(°)
Finition Finition de
lentille
À
gradation
(Oui/Non)
Qté
caisse
(ext.)
Rondelle DEL
67168 UCP/12V/2.2W/30K/FR/WH/STD 2.2 12 3 000 150 68 90 50 000 120 Blanche Givrée Oui 200
67170 UCP/12V/2.2W/40K/FR/WH/STD 2.2 12 4 000 150 68 90 50 000 120 Blanche Givrée Oui 200
67172 UCP/12V/2.2W/30K/FR/BLK/STD 2.2 12 3 000 150 68 90 50 000 120 Noire Givrée Oui 200
67174 UCP/12V/2.2W/40K/FR/BLK/STD 2.2 12 4 000 150 68 90 50 000 120 Noire Givrée Oui 200
67176 UCP/12V/2.2W/30K/FR/BN/STD 2.2 12 3 000 150 68 90 50 000 120 Nickel brossé Givrée Oui 200
Rondelle DEL - Ensemble de 3 unités
67169 UCP/KIT3/12V/2.2W/30K/FR/WH/STD 2.2 12 3 000 150 68 90 50 000 120 Blanche Givrée Oui 30
67171 UCP/KIT3/12V/2.2W/40K/FR/WH/STD 2.2 12 4 000 150 68 90 50 000 120 Blanche Givrée Oui 30
67173 UCP/KIT3/12V/2.2W/30K/FR/BLK/STD 2.2 12 3 000 150 68 90 50 000 120 Noire Givrée Oui 30
67175 UCP/KIT3/12V/2.2W/40K/FR/BLK/STD 2.2 12 4 000 150 68 90 50 000 120 Noire Givrée Oui 30
67177 UCP/KIT3/12V/2.2W/30K/FR/BN/STD 2.2 12 3 000 150 68 90 50 000 120 Nickel brossé Givrée Oui 30
67179 UCP/KIT3/12V/2.2W/40K/FR/BN/STD 2.2 12 4 000 150 68 90 50 000 120 Nickel brossé Givrée Oui 30
NMB
005
E
G